2021年 5月 25日

各  位

                          東京都渋谷区神宮前二丁目 18番 19号

                          株式会社 田 谷

                                   代表者   代表取締役社長    保 科 匡 邦
                          （コード番号 4679 東証第１部）

                      問合せ先  執行役員経営企画本部長兼管理本部長 中 村 隆 昌

                                （TEL 03-5772-8411）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021年 5月 25日開催の取締役会において、2021年 6月 22日開催予定の第 47期定時株

主総会および同総会終了後の取締役会での承認を前提として、役員人事を下記のとおり内定するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては指名・報酬委員会の答申を踏まえております。

記

１．取締役人事
（1）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名

新役職名

現役職名

田谷 和正 代表取締役会長（CＥO） 同左

保科 匡邦 代表取締役社長（COO） 同左

中村 隆昌（新任）
取締役兼執行役員
経営企画本部長 兼 管理本部長
（兼）経営企画本部 経営企画グループ長

執行役員
経営企画本部長 兼 管理本部長
（兼）経営企画本部 経営企画グループ長

（2）新任取締役候補者の略歴等
氏  名 中村 隆昌 （なかむら たかまさ）

生年月日 1974年 1月 21日

略  歴 1996年 4月  当社 入社

2009年 6月  当社 執行役員営業部関西支社長

2016年 6月  当社 執行役員経営企画部長

2020年 6月  当社 執行役員経営企画部長兼管理部長

2021年 4月  当社 執行役員経営企画本部長兼管理本部長

（兼）経営企画本部 経営企画グループ長（現任）

（3）監査等委員である取締役

氏  名

新役職名

現役職名

石川 英夫 取締役（常勤）
監査等委員 同左

三亀 孝雄 取締役（社外）
監査等委員 同左

田島 克夫 取締役（社外）
監査等委員 同左

２．執行役員人事

氏  名

新役職名

 現役職名

上原 俊晴
専務執行役員
営業本部長
（兼）営業本部 東日本営業グループ長

執行役員
営業本部長
（兼）営業本部 東日本営業グループ長

新藤 和久
常務執行役員
人事戦略本部長
（兼）人事戦略本部 人事戦略グループ長

執行役員
人事戦略本部長
（兼）人事戦略本部 人事戦略グループ長

大川 雅之 常務執行役員
チーフテクニカルオフィサー（CTO）

執行役員
チーフテクニカルオフィサー（CTO）

※中村 隆昌
執行役員
経営企画本部長 兼 管理本部長
（兼）経営企画本部 経営企画グループ長

同左

青野 ゆかり 執行役員
営業本部 関西営業グループ長 同左

中村 正二 執行役員
営業本部 九州営業グループ長 同左

梅松 直人 執行役員
営業本部 商品販売戦略グループ長 同左

似鳥 昭司 執行役員
営業本部 営業統括管理グループ長 同左

板谷 敦子（新任） 執行役員
経営企画本部 マーケティンググループ長 経営企画本部 マーケティンググループ長

※印は取締役を兼務する執行役員であります。

以 上